PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

CHAMAMENTO PARA FASE DE ENTREVISTAS DO

EDITAL Nº 1, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022

Divulga o Chamamento para a Fase de Entrevistas do

 Edital Nº 1 de 11 de fevereiro de 2022.

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, diante da análise da Comissão de

Estágio no uso das suas atribuições legais, torna público o chamamento da de Fase de Entrevistas do

Edital Nº 01, de 11 de fevereiro de 2022.

Os candidatos deverão comparecer no dia 24 de fevereiro de 2021 no Centro de Treinamento

Profissional, localizado na Rua Itagiba de Oliveira, nº 410, bairro Barra, após a UPA e ao lado do

CRAS Barra, nos respectivos horários:

1. Pedro do Nascimento Soares – Inscrição: 001 – Horário: 08h às 8h30min.

2. Amanda Coelho de Carvalho – Inscrição: 002 - Horário: 8h30min às 9h.

3. Leonardo Rodrigues de Oliveira – Inscrição: 003 – Horário: 9h às 9h30min.

4. Luiz Octávio Barros Rodrigues – Inscrição: 004 – Horário: 9h30min às 10h.

5. Bruno Silva do Prado Reis – Inscrição: 005 – Horário: 10h às 10h30min.

6. Samuel Henrique Rodrigues Gurgel Gomes – Inscrição: 006 – Horário: 10h30min às 11h.

7. Vicenzo Emanuel Montesano Schettino Larcher de Almeida Miranda – Inscrição: 007 – Horário:

13h às 13h30min.

8. Gustavo Adolfo Pereira Bagle – Inscrição: 008 – Horário:13h30min às 14h.

9. Daniel José Souza Silva – Inscrição: 009 – Horário: 14h às 14h30min..

10. Diego Jefferson da Silva Rosa – Inscrição: 010 – Horário: 14h30min às 15h.

Muriaé, 23 de fevereiro de 2022.

CEZAR AUGUSTO BIANCHI BOTARO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico